Ketrzyn, dn. lq’ .06.2013 r.
Gmina Miejska Ketrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania ZIN.271.33.2013

Dotyczy:_ postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego znak:
ZIN.271.33.2013 pt. ,Przebudowa ulicy Ré6zanej w Ketrzynie”

WYJASNIENIE Nr 3 DO SIWZ

W nawiazaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Gming
Miejskgq Ketrzyn postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego Nr ZIN.271.33.2013
pn.: , Przebudowa ulicy Rézanej w Ketrzynie”, Zamawiajacy w trybie art. 38
ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnienn do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie Nr 1 :

~Prosze o podanie miejsca wilqczenia projektowanego kolektora KD do istniejqcej sieci
kanalizacji deszczowej. ”

Odpowiedz Nr 1 :
Zakres  przedmiotu  zamodwienia  obejmujacego  kanalizacje  deszczowa
i sanitarna zostal wskazany w zalaczniku Nr 1 do niniejszego wyjasnienia Nr 3.

Pytanie Nr 2 :

,Wg PFU jezdnia ma mie¢ szerokosé 6 m, wg koncepcji jezdnia ma 5 m. Jaka jest
prawidtowa szerokosc?”

Odpowiedz Nr 2 :
Zgodnie z PFU i opisem koncepcji projektowana jezdnia szer. 6 m.

Pytanie Nr 3 :

~W przypadku poszerzenia jezdni do 6 m, moze sie¢ okazaé, ze trzeba bedzie
przebudowaé istniejacy gazociqg DN 80, poniewaz znajdzie sie pod jezdniq. Czy
bedzie to traktowane jak zamoéwienie dodatkowe?’

Odpowiedz Nr 3 :
Nalezy przyja¢ mozliwos¢ wykonania robét zwiazanych z przebudowa lub
przetozeniem sieci wystepujacych w terenie przebudowy ulicy Rozane;.

Pytanie Nr 4:

,Czy przewidziana jest przebudowa istniejacego wodociagu pod projektowang
Jjezdniq?’

Odpowiedz Nr 4 :
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie Nr 3

-verte-

[1-400 KETRZYN, ul. Wojska Polskiego 11

W, dda T2 U 31, Celdadd 1. S VAN H{(S XV



Pytanie Nr 5:

~Wg koncepcji projektowane zatoki parkingowe i chodniki usytuowane sa na
dzialkach  spdldzielni  mieszkaniowej. Czy  istnieje  mozliwosé  innego
zagospodarowania terenu, zeby nie wchodzié¢ w te dziatki? Uzyskania zgody od tylu
wilascicieli moze okazad¢ sie niemozliwe.”

Odpowiedz Nr 5 :

Zgodnie z koncepcja jezdnia i parkingi projektowane w terenie dziatki pasa
drogowego ulicy Rozanej (drogi gminnej od 01.01.2013r.). Natomiast zgodnie z opisem
koncepcji tj. 85% chodnikéw przebiega po terenach SMLW PIONIER. Stanowiska
postojowe projektowane na terenie SMLW PIONIER - szt. 15 nalezy zaprojektowac
na podstawie wymiany istniejacej nawierzchni (dot. terenu pomiedzy budynkami Nr 11
i9).

Jedyna zmiana akceptowana przez Zamawiajacego jest zachowanie dojazdéw do
istniejacych 2 lokalizacji skladowania odpadow, ktore nie zostaly wskazane
w koncepcji.

Pytanie Nr 6:

LZaprojektowane miejsca parkingowe sq za blisko okien budynkéw (minimalne 10 m).
Czy istnieje mozliwosé przeprojektowania?”

OdpowiedZ Nr 6 :

Zgodnie z koncepcja jezdnia i parkingi projektowane w terenie dzialki pasa
drogowego ulicy Rézanej (drogi gminnej od 01.01.2013r.).

W zwiazku z powyzszym zgodnie z Rozporzqdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budynki i ich usytuowanie §19 ust. 4 cyt.: ,Zachowanie odlegtosci, o ktorych
mowa w ust. 1 i 2, nie jest wymagane przy sytuowaniu miejsc postojowych
miedzy liniami rozgraniczajacymi ulice.”

Natomiast w sprawie projektowanej zatoki na terenie SMLW PIONIER nalezy przyjac
wymiane istniejacej nawierzchni w ksztalcie zgodnym z koncepcja, ktéra w sposob
mozliwy do zachowania wlasciwej obslugi stanowisk postojowych odsuwa sie od
budynkoéw.

Z powazaniem

Zalacznik:
1. Zakres robot w zakresie wlaczenia sie
do kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarne;.
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